16-02-2024 15:40:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois foi instalado o poste, porém não foram colocadas lâmpadas para iluminação, o que tem
causado muita insegurança para os funcionários das empresas ao redor bem como aos usuários da via.

Solicitação de iluminação pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2019

ALAMEDA JOÃO LEÃO, EM FRENTE AO NÚMERO 6531 , CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-236,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - REPARO DE POSTE Nº 14347/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 8 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total